[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Кулотинского городского поселения от 26.10.2017 №123

 «Об утверждении Правил благоустройства территории

Кулотинского городского поселения»

Принято Советом депутатов  Кулотинского городского поселения

   12  июля  2018 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кулотинского городского поселения и протестом прокуратуры Окуловского района Новгородской области от 31.01.2018г. №7-2-2018, Совет депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Исключить подпункт 2.4 пункта 2 Правил благоустройства территории Кулотинского городского поселения.

2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Совета депутатов
Кулотинского городского поселения                   С.Н.Кондратенко
12.07.2018

№158
Заместитель Главы

Администрации
городского поселения

               Е.А.Битепаж